
4
созыв

2009-2014                                 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТМУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНАМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
____________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург,  ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корпус 2

РЕШЕНИЕ
11.03.2011 г. № 157
Об утверждении  Устава  внутригородского
 муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА 
(в  новой редакции) 

В целях приведения Устава муниципального образования СОСНОВАЯ ПОЛЯНА в
соответствие  с  действующим  законодательством  Российской  Федерации,
законодательством  Санкт-Петербурга  и  в  целях  повышения  легитимности  местного
самоуправления Муниципальный Совет МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
Р Е Ш И Л:

1. Принять  Устав  внутригородского  муниципального  образования  Санкт-
Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА в новой редакции
(приложение № 1.)

2. Для государственной регистрации поручить главе муниципального образования 
СОСНОВАЯ ПОЛЯНА Тарасову М.М. отправить Устав внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа 
СОСНОВАЯ ПОЛЯНА в новой редакции в Главное Управление Министерства 
юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской 
области.

3. Опубликовать Устав внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА в новой редакции в 
официальном печатном издании внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга    муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА – газете 
«ВЕСТИ СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ» после государственной регистрации.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального        
образования МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА Тарасова М.М.

5. Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга    
муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА в новой редакции  вступает в 
законную силу после официального опубликования.

Глава МО
 СОСНОВАЯ ПОЛЯНА                                                                                        М.М.Тарасов


